
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

26/2016
8954 - QUADRI TELECOM LTDA - ME

Licitação: 22/2016 - PR Data da Homologação: 31/03/2016

1 027-02-0516 COLCHONETE PARA REPOUSO - 1,20x50CM 10CM
ESPESSURA

UN 430,000 0,0000 40,0000 17.200,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 430,000 17.200,00

Cornélio Procópio,  31 de Março de 2016.


